
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dokumentacja projektowa budowy budynku na potrzeby Stanowiska Kierowania Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego

na terenie KW PSP w Katowicach”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000173574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wita Stwosza 36

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-042

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 47 851 51 10

1.4.8.) Numer faksu: 47 851 51 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-publiczne@katowice.kwpsp.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-katowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00249939/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00239605/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) zdolności technicznej lub zawodowej: - wykazu dokumentacji projektowych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. 
Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że wykonał minimum dwie usługi dotyczące budynków użyteczności
publicznej, o podobnym jak w przedmiocie zamówienia charakterze, o wartości min. 50 000,00 zł. brutto. b) w zakresie
sytuacji ekonomicznej należy spełnić następujące warunki:
- Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00249939/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 2 - zgodnie z
załącznikiem nr 6 do niniejszej SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) zdolności technicznej lub zawodowej: - wykazu dokumentacji projektowych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. 
Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że wykonał minimum dwie usługi dotyczące budynków użyteczności
publicznej, o podobnym jak w przedmiocie zamówienia charakterze, o wartości min. 50 000,00 zł. brutto. b) w zakresie
sytuacji ekonomicznej należy spełnić następujące warunki:
- Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 2 - zgodnie z
załącznikiem nr 6 do niniejszej SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00249939/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dokumentacja projektowa budowy budynku na potrzeby Stanowiska Kierowania Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego na terenie KW PSP w Katowicach”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000173574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wita Stwosza 36
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-042
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 851 51 10
	1.4.8.) Numer faksu: 47 851 51 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-publiczne@katowice.kwpsp.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-katowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00249939/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00239605/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



